
TTP 502A Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 01.12.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: Havlíčkův Brod (km 224,108)
Konec trati: Nymburk hl.n. (km 322,641)

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Havlíčkův Brod Omezení rychlosti
Přes kolejové brzdy rychlost max.30 km/h. Opatření platí
i pro jízdy vlaků za návěstidla Sc39 a Sc40 z kolejí č.39 a
č.40.
Úsek zapojení koleje č.40 výhybkou č.133 (km 224,050 –
km 224,107 (ZV č.133)) lze pojíždět pouze samostatnými
hnacími vozidly nebo soupravami vozidel, které nejsou
vybaveny nárazníky (převážně soupravy malé traťové
mechanizace). Na kolej č.40 je ze směru výhybky č.133
zakázáno odrážení vozidel. Maximální rychlost od km
224,107 (ZV č.133) do km 223,923 (ZO) při posunu,
vjezdu a odjezdu vozidel z koleje č.40 podle výše
uvedeného omezení je 10 km/h.
Rychlost jízdy po kolejích č.41 (ZV č.121 – KV č.122), 42,
43, 53, 54, 55, 56, 57, 57a, 57b včetně příslušejících
výhybek je 10 km/h.
Přes výhybky č. 39, 40, 41, 42, 43 na pardubickém zhlaví
je vjezdová a odjezdová rychlost max. 30 km.h-1.
Zákaz tažení nebo sunutí vozidel s rozvorem větším než
18,5 m přes výhybky č.121 a č. 121XA při jízdách ve
směru kolej č.41 - kolej č.43 a opačně.

X

Kutná Hora hl.n. Postrková služba
Vzhledem k umístění neutrálních polí v ŽST Kutná Hora
stojí postrková lokomotiva na nákladním vlaku lichého
směru vždy pod trakčním vedením pro ni nesprávné
trakční napájecí soustavy. Rozjezd vlaku provede vlaková
lokomotiva, která pojede až do km 286,0 rychlostí
nejvýše 15 km/h. (Postrková lokomotiva může doplnit
zásobu stlačeného vzduchu a začít vyvíjet tažnou sílu).
V případě hmotnosti u nákl.vlaku včetně hmotnosti
postrkové lokomotivy, větší než T 1550/S 1400 tun pro
lok.ř.230, T 1470/S 1300 tun pro lok.ř.240,242,263,363
dopravce zajistí lokomotivu nezávislé trakce pro
nezavěšený postrk až k označníku.
Strojvedoucí postrkové lokomotivy po minutí neutrálního
pole zdvihne sběrač a zapne pomocné pohony pro
doplnění zásoby stlačeného vzduchu. Za poslední
výhybkou ve vlakové cestě na odjezdovém zhlaví musí
postrková lokomotiva začít vyvíjet tažnou sílu.

X

Libice nad Cidlinou - Poděbrady platnost rychlostníků R:
platí pro vlaky nákl. dopravy v nočné době 22 - 6 hod.



TTP 502A Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 2 Účinné od: 01.12.2020

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Nymburk předjízd.n. Zastavování u nástupiště
Vlaky osobní dopravy s pobytem v Nymburku předjízdné
nádraží zastavují u nástupiště zastávky Nymburk depo.


